2022年度行政执法数据统计分析报告

根据区司法局《关于做好2022年度行政执法数据公开工作》（揭东司函〔2023〕1号）文件精神，现将我局2022年度行政执法分析情况报告如下。
一、基本情况
我局职能主要是区人民政府赋予的职权，共涉及行政许可、行政处罚、公共服务、行政检查、其他等事项共65项。
二、2022年度本单位行政职能实施办理情况
本单位2022年度行政许可申请总数为 29宗， 予以许可29宗。 其中：（1）本单位实施的、以本单位名义作出的，2022年度行政许可申请数量为29宗， 予以许可29宗。 （2）受委托实施的、以委托单位名义作出的，2022年度行政许可申请数量为0宗， 予以许可0宗。
三、行政执法情况分析
[bookmark: _GoBack]（一）本部门通过“广东省行政执法信息公示公开平台”及时公示公开了行政实施信息。
（二）本部门现有6人已获得行政执法证，基本满足日常行政执法需求。
四、行政执法工作面临的主要问题
在实施“三项制度”上还不够深入、具体、全面。
五、下一步打算
在今后工作中，不断充实行政执法力量，严格落实干部法律培训教育制度，加强行政执法人员的法律知识学习培训，提高领导班子和干部职工依法行政、依法办事能力和行政执法水平。

揭东区发展和改革局
                                     2023年1月17日

第 1 页 共 5 页